= BHIOR

} Smart Cleaning

B510

Fregadora eléctrica
conductor acompanante

www.bhior.com



- B 51 Fregadora-secadora eléctrica de
conductor acompanante

I BHIOR B510 consigue un rendimiento 6ptimo y resultados uniformes
en practicamente cualquier tipo de suelo, al mismo tiempo que reduce
los costes de limpieza.



REINVENTANDO LA MANERA DE LIMPIAR

B BHIOR B510
Fregadora - secadora
conductor acompanante

Con sus potentes motores electricos,
la fregadora secadora BHIOR B510
es la solucion ideal para la limpieza
a fondo de areas de hasta 2.500 m?
en el sector retail, comercial,
hotelero, sanitario, restauracion

e industrial.

B510. Productiva y comoda de manejar




B Ventajas

) Eldepdsito de solucion de 55 Litros y depdsito de residuos de 65 Litros, nos dan un plus de autonomfa

a la hora de repostar y de drenar.

@) La apertura del depdsito superior facilita el acceso total a todos los componentes de la fregadora.

[3) Ruedas macizas anti-huella. Cepillo de disco de 510 mm., con protector anti-salpicaduras.

Rodillos laterales para proteger de los golpes

O Filtro metalico antical de facil desmontaje y limpieza.

() Baterias de 24v/ 120 Ah, sin mantenimiento nos aseguran hasta 4 horas de funcionamiento ininterrumpido.

() Potente motor de traccion con inversor del sentido de marcha en el panel de control

I Especificaciones

Fabricante

Modelo

Ancho de fregado

Ancho boquilla aspiracién
Diametro cepillo
Dimensiones

Deposito Solucién / Recuperacion
Motor de aspiracién
Motor del cepillo

Motor de traccion
Rendimiento

Autonomia

Bateria

Peso (con bateria)

BHIOR
B510
510
820
510
Largo:1255 x Ancho:550 x Alto:1080
55/65
450
550
300
2550
4
24V/120Ah
170

*Especificaciones estan sujetas a cambios sin aviso previo.
*Para ampliar informacion contacten con nosotros



BHIOR

Smart Cleaning

BHIOR INDUSTRIES EUROPE

Calle Jupiter, 9 - Pol. Industrial de Fortuna
30620 Fortuna - Murcia - Espana

TIf. +34 868 994 367

info@bhior.com

www.bhior.com



