



BHIOR
Smart Cleaning

Equipos de limpieza
profesional

B510

*Fregadora eléctrica
conductor acompañante*

www.bhior.com

B510

Fregadora-secadora eléctrica de conductor acompañante



BHIOR B510 consigue un rendimiento óptimo y resultados uniformes en prácticamente cualquier tipo de suelo, al mismo tiempo que reduce los costes de limpieza.

BHIOR B510

Fregadora - secadora conductor acompañante

Con sus potentes motores electricos, la fregadora secadora BHIOR B510 es la solución ideal para la limpieza a fondo de areas de hasta 2.500 m² en el sector retail, comercial, hotelero, sanitario, restauración e industrial.



B510. Productiva y cómoda de manejar



Panel de control
ergonómico



Extracción automática
del cepillo



Regulador de la
velocidad



1



2



4



5



3



6

Ventajas

- 1 El depósito de solución de 55 Litros y depósito de residuos de 65 Litros, nos dan un plus de autonomía a la hora de repostar y de drenar.
- 2 La apertura del depósito superior facilita el acceso total a todos los componentes de la fregadora.
- 3 Ruedas macizas anti-huella. Cepillo de disco de 510 mm., con protector anti-salpicaduras. Rodillos laterales para proteger de los golpes
- 4 Filtro metálico antical de facil desmontaje y limpieza.
- 5 Baterías de 24v / 120 Ah, sin mantenimiento nos aseguran hasta 4 horas de funcionamiento ininterrumpido.
- 6 Potente motor de traccion con inversor del sentido de marcha en el panel de control

Especificaciones

Fabricante	BHIOR
Modelo	B510
Ancho de fregado	mm
Ancho boquilla aspiración	mm
Diámetro cepillo	mm
Dimensiones	mm Largo:1255 x Ancho:550 x Alto:1080
Depósito Solución / Recuperación	L 55/65
Motor de aspiración	W 450
Motor del cepillo	W 550
Motor de tracción	W 300
Rendimiento	m ² /h 2550
Autonomía	h 4
Batería	V/Ah 24V/120Ah
Peso (con batería)	Kg 170

*Especificaciones están sujetas a cambios sin aviso previo.

*Para ampliar información contacten con nosotros



BHIOR INDUSTRIES EUROPE

Calle Júpiter, 9 - Pol. Industrial de Fortuna
30620 Fortuna - Murcia - España
Tlf. +34 868 994 367
info@bhior.com
www.bhior.com